
SILNICE I LK· 

Silnice LK a.s. 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

:-2011429/�l
DOHODA O UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 

28746503 

CZ28746503 

VTISK: � 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2197 

Zastoupená: Ing. Petrem Šénem, předsedou představenstva 

Ing. Josefem Rechcíglem, místopředsedou představenstva 

(dále jen „Kupující") 

a 

BIZETT CZ s.r.o. 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Benátky nad Jizerou, Zdětín 4, okres Mladá Boleslav, PSČ 29471 

26727692 

CZ26727692 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 89942 

Zastoupená:  jednatelem 

(dále jen „Prodávající") 

(Kupující a Prodávající dále společně také jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana") 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující 

DOHODU O UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

ve smyslu ustanovení§ 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník") 

1. úvodní ustanovení

(dále jen „Dohoda") 

1.1. Dne 29. listopadu 2011 byla mezi Prodávajícím a Krajskou správou silnic Libereckého kraje,
příspěvkovou organizací, IČ: 70946078, se sídlem české Mládeže 632/32, 460 06 Liberec VI,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr,
vložka 86 (dále jen „KSSLK") uzavřena Kupní smlouva pro zajištění dodávek svislého
dopravního značení a ostatního příslušenství k dopravnímu značení č. 2011429 (dále jen
„Smlouva"). Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího k dodávkám svislého dopravního
značení a ostatního příslušenství k dopravnímu značení, jejichž výčet a jednotková cena jsou
vymezeny v příloze č. 1 ke Smlouvě.

1.2. Oznámením ze dne 23. prosince 2011 KSSLK Prodávajícímu oznámila, že dne 31. prosince
2011 dochází k převodu části podniku KSSLK na Kupujícího, tj. společnost Silnice LK a.s., IČ:
28746503, se sídlem československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
2197 (dále jen „Silnice LK"), a veškerá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy přecházejí

Stránka 1 z 2 



1.3. 

2. 

2.1. 

3. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

na společnost Silnice LK a.s. Společnost Silnice LK a.s. se tak stala smluvní stranou Smlouvy, 
tj. Kupujícím, namísto KSSLK. 

Smluvní strany se ve smyslu § 1981 Občanského zákoníku dohodly na ukončení Smlouvy 
Dohodou v písemné formě, přičemž účinky ukončení Smlouvy nastanou k okamžiku 
stanovenému v této Dohodě. 

Předmět Dohody 

Smluvní strany se dohodly, že ukončení smluvního vztahu založeného mezi nimi na základě 
Smlouvy nastane ke dni, kdy bude v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv} uveřejněna rámcová smlouva 220004 - Dodávka svislého dopravního
značení uzavřená na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka svislého

dopravního značení" vyhlášené Kupujícím.

Závěrečná ustanovení 

Tato Dohoda se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu. 
Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopise. 

Tato Dohoda může být změněna nebo doplněna pouze formou písemných dodatků 
podepsaných Smluvními stranami. 

Není-li v této Dohodě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti Smluvních stran z této 
Dohody vyplývající příslušnými ustanoveními platných právních předpisů české republiky, 
zejména Občanským zákoníkem. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho Smluvní 
strany připojují své podpisy. 

Nisou dne 2G.5". 2020 V Jablonci n d Niso é:lne &> .S. 2020 

za Silni 

Ing. Pe 

předse a 

V ttiin l'IE dne t2-. ['. 2020 

7 

------

'/ 

� .yr r JJ1r0u 

'Yj 'I ' 1 
l... c · .L'.6727692 

. 32(, ' 1 � 871 ? 

za Silnice LK a.s. 

Ing. Josef Rechcígl 

místopředseda představenstva 

Stránka 2 z 2




